
 
Uchwała Nr  XL/303/2009 

Rady Gminy Kłodawa 
z dnia 07 grudnia 2009r. 

 
 
 
 

w sprawie : ustalenia zasad poboru podatku rolnego na 2010r. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.            
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591  ze zm.) oraz art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 136,       
poz. 969 ze zm.) w związku z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia       
19 października 2009r. w sprawie średniej ceny skupu Ŝyta za okres pierwszych trzech kwartałów 
2009r.- 34,10 zł za 1 dt. (M.P. z dnia 30 września 2009 r., Nr 62, poz. 829)  
 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
   § 1  1. Pobór podatku rolnego od osób fizycznych zarządza się w drodze inkasa. 
     2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów wsi, którzy otrzymywać będą prowizję w wysokości  
         10% od zebranej kwoty. 

3. Pobrany podatek sołtysi powinni wpłacać na konto Urzędu Gminy Kłodawa w ciągu 3 
dni 
od daty pobrania. 

     4. Inkasenci ponoszą odpowiedzialność za podatek pobrany i niewpłacony w terminie na konto  
         Urzędu Gminy Kłodawa. 
     5. Podatnicy mogą wpłacać podatek rolny na konto Urzędu Gminy Kłodawa. 
 

 
§ 2  Traci moc Uchwała Nr XXV/186/2008 Rady Gminy Kłodawa z dnia 29 października 2008r. 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku         
Urzędowym Województwa Lubuskiego a określone w niej zasady obowiązują od 01 stycznia 
2010r. 

 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 

                   Andrzej Legan 

 

 

 

 

 


